

Årsredovisning för
PolyPeptide Laboratories (Sweden) AB

556389-7254

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-19
Underskrifter	19

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PolyPeptide Laboratories (Sweden) AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2025-05-16


Jens Fricke
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PolyPeptide Laboratories (Sweden) AB, 556389-7254, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

PolyPeptide Laboratories (Sweden) AB utvecklar processer och producerar peptidbaserade farmaceutiska produkter för användning som aktiva substanser i läkemedel. Företaget erbjuder ett komplett servicekoncept med utveckling (Customer Projects /Kundprojekt) och kontraktstillverkning av kundpeptider (Contract Manufacturing).

PolyPeptide Laboratories (Sweden) AB ingår i PolyPeptide-gruppen, som är en av världens ledande producenter av peptider, med verksamhet i Sverige, Belgien, USA, Frankrike, Indien och med huvudkontor i Schweiz.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	Belopp i kkr 2021-12-31
Nettoomsättning	1 179 387	1 066 269	901 324	977 189
Rörelsemarginal %	25,2	19,9	27,1	39,8
Balansomslutning	2 642 137	1 991 348	1 517 046	1 435 808
Avkastning på eget kapital %	37,2	17,5	28,9	42,4
Soliditet %	32,9	56,4	68,2	67,1
Antal anställda	350	312	300	272

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar en omsättningsökning på 11%. Rörelsemarginalen har påverkats positivt under 2024 med en ökning om 5%-enheter. Effekten beror främst på en ändrad produktmix.

Administrationskostnaderna i bolaget har också minskat under året, främst avseende koncerngemensamma kostnader.

Verksamhetsåret 2024 har varit ett år med hög aktivitetsnivå både avseende antalet producerade batcher och antalet producerade kg API. Omsättningen 2024 uppgick till MSEK 1 179 (1 066). Försäljning av bolagets egentillverkade produkter uppgick till MSEK 1 176 (1 061).

Polypeptides framgångar är resultatet av ett kontinuerligt arbete med att realisera möjlighet på marknaden i kombination med att förbättra de interna produktionsprocesserna och ledtiderna. Därmed visar bolaget på en fin utveckling och en positiv trend jämfört med 2023.

Under 2024 har bolaget startat ytterligare expensionsprojekt i syfte att möta efterfrågan på marknaden. Investeringen möjliggör en kapacitetsökning i hela produktionskedjan.

Ägarförhållanden

PolyPeptide Laboratories (Sweden) AB är ett helägt dotterbolag till PolyPeptide Laboratories Holding (PPL) AB - Malmö med organisationsnummer 556499-5099.

Under 2021 bildades ett nytt moderbolag för PolyPeptidegruppen, PolyPeptide Group AG (CHE-159.266.771) med säte i Baar, Schweiz.

Moderbolaget PolyPeptide Group AG börsintroducerades i april 2021 på Swiss Stock Exchange (SIX).

Förväntad framtida utveckling

Bolaget har god kostnadskontroll och mot bakgrund av detta arbetar vi fortsatt med att effektivisera bolagets processer och förbättra lönsamheten. De senaste åren har Polypeptide arbetat utifrån denna strategi, vilket stabiliserat och förbättrat marginalutvecklingen.

Digitalisering står högt på bolagets agenda. Polypeptide arbetar med att uppgradera flera digitala plattformar så som vårt Quality Management System, samt laboratoriesystemen LIMS och Chromeleon. Planen är att implementera nya plattformar för att säkerställa en högre grad av digitalisering och automatisering.

Bolaget har under början av 2021 fått beviljat en utökning av det existerande miljötillståndet för produktionen av peptider, från 500 kg till 1000 kg. Det utökade tillståndet möjliggör en spännande utveckling och tillväxt för bolaget. Polypeptide fortsätter därmed att expandera verksamheten och investera i produktionskapacitet för framtida utvecklings- och tillväxtpöjligheter.

Bolagets bedömning är att det vidtas nödvändiga åtgärder i de fall risker föreligger.

Forskning och utveckling

FoU-verksamheten består till största delen av kundfinansierad utveckling av nya peptider samt framtagning av nya tillverkningsmetoder.

Hållbarhetsrapport

PolyPeptide Laboratories (Sweden) AB omfattas av en Hållbarhetsrapport upprättad av koncernmoderbolaget PolyPeptide Group AG, org nr CHE159.266.771.

Hållbarhetsrapporten finns att tillgå enligt nedan:

https://www.polypeptide.com/wp-content/uploads/2022/09/Annual_report_2024.pdf

Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet under ett tillstånd enligt f d miljöskyddslagen, vilket är en förutsättning för att bedriva verksamheten.

Tillståndet är förenat med ett flertal villkor som reglerar utsläpp till luft, vatten, buller m.m. Bolaget har i början av 2021 fått beviljat en utökning av tillståndet att tillverka peptider, från 500 kg till 1000 kg. Även det nya tillståndet kommer att vara förenat med ett antal villkor liknande de som redan idag uppfylls.

Företaget följer alla gällande regler för utsläpp till omgivningen och för hantering av kemikalier och avfall.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	11 500	2 300	923 928
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-300 000
Årets resultat			13 428
Vid årets slut	11 500	2 300	637 356

Förslag till disposition av företagets vinst

	<i>Belopp i kr</i>
<i>Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:</i>	
balanserat resultat	623 927 784
årets resultat	13 427 767
Totalt	637 355 551
disponeras för	
balanseras i ny räkning	637 355 551
Summa	637 355 551

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	3	1 179 387	1 066 269
Kostnad för sålda varor		<u>-677 829</u>	<u>-638 525</u>
Bruttoresultat		501 558	427 744
Administrationskostnader		-181 586	-196 273
Forsknings- och utvecklingskostnader		-19 038	-18 704
Övriga rörelseintäkter	4	121	6 989
Övriga rörelsekostnader	8	<u>-3 903</u>	<u>-7 608</u>
Rörelseresultat	5,6,7,9,32	297 152	212 148
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	40 672	5 218
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	<u>-14 606</u>	<u>-23 475</u>
Resultat efter finansiella poster		323 218	193 891
Bokslutsdispositioner	12	<u>-307 758</u>	<u>-192 375</u>
Resultat före skatt		15 460	1 516
Skatt på årets resultat	13	<u>-2 032</u>	<u>-647</u>
Årets resultat		13 428	869

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Programvaror	14	-	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	15	12 161	13 267
Maskiner och andra tekniska anläggningar	16	317 638	295 778
Inventarier, verktyg och installationer	17	266 748	260 957
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	18	341 894	95 754
		938 441	665 756
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	19	384	384
		384	384
Summa anläggningstillgångar		938 825	666 140
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		140 368	131 701
Varor under tillverkning		120 449	133 082
Färdiga varor och handelsvaror		77 427	41 513
		338 244	306 296
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		219 837	225 652
Fordringar hos koncernföretag		1 007 208	698 412
Aktuell skattefordran		22 467	26 097
Övriga fordringar		33 205	13 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	49 756	32 302
		1 332 473	996 004
<i>Kassa och bank</i>		32 595	22 908
Summa omsättningstillgångar		1 703 312	1 325 208
SUMMA TILLGÅNGAR		2 642 137	1 991 348

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	22	11 500	11 500
Reservfond		2 300	2 300
		<u>13 800</u>	<u>13 800</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst	21	623 928	923 059
Årets resultat		13 428	869
		<u>637 356</u>	<u>923 928</u>
Summa eget kapital		<u>651 156</u>	<u>937 728</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	23	290 674	232 916
		<u>290 674</u>	<u>232 916</u>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	25	164 877	146 524
		<u>164 877</u>	<u>146 524</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	24	932 672	256 983
		<u>932 672</u>	<u>256 983</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		186 439	143 432
Leverantörsskulder		220 412	92 862
Skulder till koncernföretag		113 143	109 580
Skulder till intresseföretag		5 459	5 377
Övriga kortfristiga skulder		23 067	24 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	54 238	41 662
		<u>602 758</u>	<u>417 197</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 642 137</u>	<u>1 991 348</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		297 151	212 148
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		128 457	78 770
		425 608	290 918
Erhållen ränta		14 990	5 218
Erlagd ränta		-10 268	-5 866
Betald inkomstskatt		1 598	3 028
		431 928	293 298
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-50 151	-30 190
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-340 100	-408 760
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		185 562	102 408
		227 239	-43 244
Investeringsverksamheten			
Förvärv av anläggningstillgångar		-343 241	-92 555
		-343 241	-92 555
Finansieringsverksamheten			
Förändring av långfristiga förskott till kunder		675 689	256 983
Lämnade / erhållna koncernbidrag		-250 000	-100 000
Utbetald utdelning till moderbolag.		-300 000	-
		125 689	156 983
		9 687	21 184
Årets kassaflöde		22 908	1 724
Likvida medel vid årets början		32 595	22 908
Likvida medel vid årets slut			

Noter till kassaflödesanalysen

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		
Avskrivningar och nedskrivningar	70 555	48 148
Orealiserade kursdifferenser	25 683	-13 767
Nedskrivning av varulager	18 204	26 564
Avsättning för pensioner	14 015	17 825
Summa	128 457	78 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Programvaror	3-5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-25
Inventarier, verktyg och installationer	2-15
Datorer	3

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Varulager

Varulagret värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för individuellt beräknad inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Kundfordringar

Företaget ingick 2023 factoringavtal med banken för ett visst antal kunder. Avtalet innebär att risken övergår i sin helhet till banken utan regressrätt. Samtliga risker och fördelar som är förknippade med fordran övergår till banken. Företaget lämnar inte någon garanti för att kunden ska fullfölja sitt åtagande. Skillnaden mellan erhållit belopp och fordran redovisas som finansiell kostnad i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet.

Avgiftsbestämda planer

Ersättning till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, varken legala eller informella, att betala något ytterligare utöver dessa avgifter.

Förmånsbestämda planer

Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Företagets övriga planer klassificeras som förmånsbestämda. Företaget bär i allt väsentligt risken att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat (aktuariell risk) dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisken föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Förmånsbestämda pensionsplaner finansieras i egen regi. Uppgift om pensionsskuldens storlek erhålls från PRI Pensionsgaranti, ett oberoende företag, och redovisas enligt den erhållna uppgiften.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare års inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisningen sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen, Effekter av förändringar i gällande skattesats resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Eventualförpliktelser

Företagets eventualförpliktelser avser ansvarsförbindelse till Försäkringsbolaget PRI Pensionsgaranti samt garantiförpliktelse till kund.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs, material levereras eller förbrukas.

Ränta, royalty och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivitetsräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen:

Inkuranstrappa

Företaget gör en generell avsättning motsvarande 25% av lagervärdet för de varor där det inte har varit någon lagerrörelse under de senaste 12 månaderna. Fortsatt nedskrivning med 25% görs årligen de kommande 2-4 åren under förutsättning att det inte varit någon lagerrörelse på varan. I det fall det finns behov av en tidigare nedskriven vara, så återförs den delen av nedskrivningen som motsvarar det framtida behovet.

Leasingavtal

Leasingavtal avseende hyra av lokaler bedöms vara operationella leasingavtal.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Norden	103 596	50 967
Övriga Europa	877 768	760 540
Nordamerika	33 848	83 302
Övriga marknader	164 175	171 460
Summa	1 179 387	1 066 269

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Realisationsvinster	-	433
Elstöd	-	6 537
Övrigt	121	19
Summa	121	6 989

Not 5 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kvinnor	158	146
Män	192	166
Totalt	350	312

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	33%	0%
Övriga ledande befattningshavare	56%	45%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD	5 867	5 497
(varav tantiem)	906	583
Övriga anställda	240 265	204 473
Summa	246 132	209 970
Sociala kostnader	122 773	113 887
(varav pensionskostnader) 1)	39 368	41 407

1) Av företagets pensionskostnader avser 821 (f.å. 770) företagets VD och styrelse. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å.0).

Under åren 2024 och 2023 har PRI gjort större uppräknings av pensionsskulden vilket har medfört ökade pensionskostnader. Uppräkningen påverkade pensionskostnaderna under 2024 med ca MSEK 9 och 2023 med ca MSEK 13.

Se även not 25.

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>BDO Sweden AB</i>		
Revisionsuppdrag	1 000	1 090
<i>Övriga revisorer</i>		
Andra uppdrag	192	64

Not 7 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Nedlagda kostnader på annans fastighet	1 106	225
Maskiner och andra tekniska anläggningar	30 500	15 524
Inventarier, verktyg och installationer	37 618	30 880
Summa	69 224	46 629
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per funktion</i>		
Kostnad för sålda varor	65 913	43 369
Administrationskostnader	871	915
Forsknings- och utvecklingskostnader	2 440	2 345
Summa	69 224	46 629

Not 8 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	-2 573	-6 088
Förlust vid utrangering av materiella anläggningstillgångar	-1 330	-1 520
Summa	-3 903	-7 608

Not 9 Operationell leasing - leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	28 174	25 218
Mellan ett och fem år	85 185	70 512
Senare än fem år	97 417	94 917
	210 776	190 647
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	26 225	25 746

Not 10 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	14 301	4 396
Ränteintäkter, övriga	689	822
Kursdifferenser	25 682	-
Summa	40 672	5 218

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-7 092	-4 882
Räntekostnader, övriga	-7 514	-4 826
Kursdifferenser	-	-13 767
Summa	-14 606	-23 475

Not 12 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Maskiner och inventarier	-57 758	-92 375
Lämnade koncernbidrag	-250 000	-100 000
Summa	-307 758	-192 375

Not 13 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Aktuell skattekostnad	-2 032	-647
	-2 032	-647

Avstämning av effektiv skatt

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Resultat före skatt	15 459	1 516
Skatt enligt gällande skattesats	20,6% 3 185	20,6% 312
Ej avdragsgilla kostnader	376	438
Ej skattepliktiga intäkter	-66	-103
Övriga skattemässiga justeringar	-1 463	-
Redovisad effektiv skatt	-2 032	-647
Differens	-	-

Not 14 Programvaror

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 236	15 237
-Avyttringar och utrangeringar	-	-12 001
-Vid årets slut	3 236	3 236
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3 236	-15 237
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	12 001
-Vid årets slut	-3 236	-3 236
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 15 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	13 492	-
-Omklassificeringar från pågående nyanläggningar	-	13 492
-Vid årets slut	13 492	13 492
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-225	-
-Årets avskrivningar	-1 106	-225
Utgående avskrivningar	-1 331	-225
Redovisat värde	12 161	13 267

Not 16 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	390 892	161 069
-Avyttringar och utrangeringar	-	-438
-Omklassificeringar från pågående nyanläggningar	52 360	230 261
-Vid årets slut	443 252	390 892
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-95 114	-80 028
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	438
-Årets avskrivning	-30 500	-15 524
-Vid årets slut	-125 614	-95 114
Redovisat värde vid årets slut	317 638	295 778

Not 17 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	495 754	433 722
-Avyttringar och utrangeringar	-12 969	-34 647
-Omklassificeringar från pågående nyanläggningar	43 410	96 679
	526 195	495 754
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-234 798	-238 565
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	12 969	34 647
-Årets avskrivning	-37 618	-30 879
	-259 447	-234 797
Redovisat värde vid årets slut	266 748	260 957

Not 18 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
-Vid årets början	95 754	345 151
-Årets anskaffningar	343 241	92 555
-Omklassificeringar till materiella anläggningstillgångar	-95 770	-340 432
-Övriga omklassificeringar	-1 331	-1 520
Redovisat värde vid årets slut	341 894	95 754

Not 19 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Accumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	384	384
Redovisat värde vid årets slut	384	384

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyror	4 632	4 817
Förutbetalda försäkringar	1 124	717
Upplupna intäkter	17 847	9 694
Övriga poster	26 153	17 074
	49 756	32 302

Not 21 Disposition av vinst

Förslag till disposition av företagets vinst
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 637 355 551, disponeras enligt följande:

	2024-12-31
Balanseras i ny räkning	637 356
	637 356

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiekapital (kkkr)	11 500	11 500
Antal aktier	115 000	115 000
Kvotvärde (kr)	100	100

Not 23 Ackumulerade överavskrivningar

	2024-12-31	2023-12-31
Maskiner och inventarier	290 674	232 916
	290 674	232 916

Not 24 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Förskott från kunder	932 672	256 983

Not 25 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde vid årets ingång	146 524	124 857
Avsättningar som gjorts under året	12 306	11 648
Belopp som tagits i anspråk under året	-3 165	-3 094
Förändring av beräkningsgrunder PRI	9 212	13 113
Redovisat värde vid årets utgång	164 877	146 524

100% av avsättningen för pensioner omfattas av Tryggandelagen.

Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterskulder	12 768	10 249
Upplupen bonus och lön	11 347	7 628
Upplupna sociala avgifter	17 950	13 202
Övriga poster	12 173	10 583
	54 238	41 662

Not 27 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ansvarsförbindelse till Försäkringsbolaget Pensionsgaranti	3 298	2 930
Garantiförpliktelse till kund	3 000	3 000

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget bedömer inte att det skett några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 29 Hållbarhetsrapport

PolyPeptide Laboratories (Sweden) AB omfattas av en Hållbarhetsrapport upprättad av koncernmoderbolaget PolyPeptide Group AB, org nr CHE-159.266.771.

Hållbarhetsrapporten finns att tillgå enligt nedan:

https://www.polypeptide.com/wp-content/uploads/2022/09/Annual_report_2024.pdf

Not 30 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till PolyPeptide Laboratories Holding AB med org nr 556499-5099 med säte i Malmö.

Koncernredovisning för PolyPeptide Group AG kan erhållas från:

PolyPeptide Group AG
Neuhofstrasse 24
6340 Baas, Switzerland

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 30% (f.år 29 %) av inköpen och 0% (f.år 0%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 31 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

2025052724047

Not 32 Exceptionella poster

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Exceptionella intäkter Elstöd	-	6 537
	-	6 537
Exceptionella kostnader PRI	-9 212	-13 113
Summa	-9 212	-6 576

Under 2024 och 2023 har PRI gjort stora uppräknings av pensionskulden vilket har medfört att företaget fått ökade pensionskostnader.

Underskrifter

Malmö
2025-05 - 05



Juan Jose Gonzalez Casanova
Styrelseordförande

2025-05 - 05



Jens Fricke
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16
BDO Sweden AB



Sara Königslehner
Auktoriserad revisor

Not 32 Exceptionella poster


	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Exceptionella intäkter Elstöd	-	6 537
	-	6 537
Exceptionella kostnader PRI	-9 212	-13 113
Summa	-9 212	-6 576

Under 2024 och 2023 har PRI gjort stora uppräknings av pensionskostnaden vilket har medfört att företaget fått ökade pensionskostnader.

Underskrifter

Malmö
2025-05 -

2025-05-05



Juan Jose Gonzalez Casanova
Styrelseordförande

Lena Berdén
VD

2025-05 -

Jens Fricke
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-
BDO Sweden AB

Sara Königslehner
Auktoriserad revisor

2025052724048


